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Wystawcy z całej Polski, a także goście z Litwy, Słowacji, Ukrainy i Węgier zaprezentowali swoje

produkty podczas Targów Wielkanocnych, które potrwały do 4 kwietnia. Organizatorami Targów są:

Miasto Kraków, Krakowska Kongregacja Kupiecka oraz firma Artim.

W tegorocznych Targach zapowiedziało swój udział blisko 60 kupców reprezentujących nie tylko

Małopolskę, ale także inne miasta Polski. Produkty przez nich oferowane to przede wszystkim

artykuły świąteczne: stroiki, koszyki, palmy, świeczki, pisanki, a także ręcznie malowana

porcelana, biżuteria, obrusy, wyroby z masy solnej, drewna i inne. Organizatorzy jak co roku

zadbali o atrakcje zarówno dla dorosłych jak i dla dzieci.

28 marca (sobota) o godzinie 12:00 Prezydent Krakowa Jacek Majchrowski uroczyście

otworzył Targi Wielkanocne.

W niedzielę, 29 marca Stowarzyszenie Folklorystyczne „Teatr Regionalny"

zaprezentowało palmy wielkanocne, a następnie programy artystyczne i obrzędy

wielkanocne w wykonaniu 19 autentycznych amatorskich zespołów regionalnych i grup

folklorystycznych. Korowód z palmami wyruszył spod Barbakanu. Również w niedzielę odbył się

konkurs na tradycyjną palmę wielkanocną.

Od 30 marca do 1 kwietnia od 13:00 do 17:00 Centrum Młodzieży im. Dr. H. Jordana

zapraszał dzieci na wielkanocne warsztaty plastyczne, w czasie których można było

własnoręcznie wykonać ozdoby wielkanocne.

W Wielką Sobotę, 4 kwietnia o godzinie 10:00 odbył się pokaz wielkanocnych stołów

regionalnych. Stoiska były oceniane pod względem wrażeń wizualnych oraz pomysłów na

ciekawe powitanie gości, np. przyśpiewkami.

Przez cały okres trwania Targów Wielkanocnych na Rynku Głównym prezentować się będą

twórcy ludowi. Będzie można zobaczyć, jak powstają hafty, serwety, tradycyjne palmy i pisanki,

ozdoby świąteczne. Będzie można także kupić stroje ludowe.

Wszystkie dodatkowe informacje dostępne są na stronie www.kiermasze.com.pl

Zobacz także:

ŚWIĘCENIE POKARMÓW

MISTERIA PASCHALIA

MAGISTRAT PRZED ŚWIĘTAMI

TRADYCYJNE ŚWIĘTO RĘKAWKI

EMAUS NA ZWIERZYŃCU

http://www.kiermasze.com.pl
http://krakow.pl/informacje/179321,331,komunikat,zapraszamy_na_tradycyjne_swiecenie_pokarmow_przed_bazylika_mariacka.html
http://www.misteriapaschalia.com/
http://krakow.pl/informacje/178581,48,komunikat,magistrat_przed_swietami.html
http://krakow.pl/aktualnosci/178601,31,komunikat,swieto_rekawki__czyli_powrot_do_przeszlosci.html
http://krakow.pl/aktualnosci/178821,31,komunikat,emaus_na_zwierzyncu.html


KOMUNIKACJA MIEJSKA W ŚWIĘTA

DYŻURY APTEK

GALERIA
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